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									Sida:Pol-1989-02-16 KD10406-07 Förhör med Ulf Spinnars om CP.pdf/3

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Om något sådant signalerande förekommit den 28.2.1986, kommer inte Ulf ihåg. Om det här signalsystemet används på något annat ställe, än i köket eller på toaletten, känner inte Ulf till. På direkt fråga, tillfrågas Ulf om Christer använt den här signalen på Stickans dörr någon gång. Ulf säger då att nåt sånt minne har han inte att Christer gjort.

Ulf tillfrågas om han sedan sista förhöret, då Ulf berättade om branden i Christers lägenhet, när det brann på stolen, något nytt dykt upp i hans minne. Han

har/ säger då att den berättelsen som han lämnade då, är riktig och han inte nånting att tillägga.

ulf delges nu förhörsuppgifter, från Christer Petterssons förhör 1989-12-08. Där uppger Christer att han bokat tvättstugan itre namn., dagen innan. Det var en hig och han var ensam hemma, han var inte påverkad av amfetamin eller alkohol, vidare hade han fått Spinnars jacka, en blåröd med krage cirka en vecka till fjórtán dagar innan detta tillfälle. Han hade samlat ihop tvätten i ett oranget skynke och gått ner till grovtvättstugan.

När Ulf får denna uppgift, säger han att detta är helt fel. Hans berättelse tidigare, som Ulf har lämnat är helt riktig. Den enda jacka som Ulf har haft, är en jacka han har fått i oktober/november 1988, när han muckade från Färingsö, som var blåröd. Ulf tillägger nu och säger att han hade fått den lite tidigare, augusti/september någon gång -88, i samband med permis från Färingsö.

Denna jacka har han inte haft till Christer vid något tillfälle.

Vidare säger han att tvättstugenyckeln hos Offstad har varit borta vid något tillfälle. När detta hänt, kan han dock inte komma ihåg. Han är dock helt övertygad om att han inte, innan han åkte till Christer i samband med att han tvättade, varit till Offstad för att tvätta. Detta grundar han sig på att han hade bandaren/kassettradion hos Christer. Vidare tillägger Ulf att han vid den aktuella tiden vid tvätten, som han berättat om tidigare, hade endast en jacka. Det förefaller för honom helt omöjligt att han skulle gå utan jacka, i och med att det var så kallt ute vid den här tiden.

fylls el om blankellen använde som fortsättningsblad,

Ex 1: Till originalparm (in rföljd)
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